
 
                                                                                                                              

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

   

 

 
Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di  Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 

e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it  
        

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO il Bando di Concorso “Memoria Storica e valorizzazione degli Abruzzesi Illustri” 
prot. n. 2618 del 5 marzo 2018; 
 
RILEVATO che alla data di scadenza del bando sono pervenuti quattro elaborati provenienti 
dalle scuole abruzzesi; 
 
VISTO il decreto direttoriale di costituzione della commissione giudicante prot. n. 15722 del 
20 dicembre 2018  ai sensi dell’articolo 5 del Bando di concorso; 
 
PRESO ATTO del verbale della Commissione del 17 gennaio 2019 che definisce la 
graduatoria di merito ; 
 

DECRETA 
 

 
Articolo 1 

E’ approvata la seguente graduatoria per la scuola Secondaria di primo grado -  Prodotto 
Multimediale  

Primo classificato 

I.C . 1 Chieti II E 

Secondo classificato 

I.C. Loreto Aprutino  II A-B-C 

Terzo Classificato 

I.C. Radice Ovidio IIE 

Articolo 2 

E’ approvata la seguente graduatoria per la scuola Secondaria di secondo grado -  Saggio Breve 

Primo classificato  



 
                                                                                                                              

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

   

 

 
Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di  Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 

e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it  
        

 
 

Liceo Artistico musicale Coreutico “Misticoni Bellisario” IV A   

 

Articolo 3 

I premi, previsti dal bando di concorso, saranno erogati dalla Fondazione “Bertrando e Silvio 
Spaventa” 

 

Articolo 4 

Il presente decreto è pubblicato nel sito dell’USR Abruzzo. 

 

Il Direttore Generale 
Antonella Tozza 

(documento firmato digitalmente) 


		2019-01-22T08:54:59+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2019-01-22T10:14:31+0100
	L'Aquila
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




